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Bilgi Nedir? : Var olan her şeyin ne olduğunu, nasıl bir şey olduğunu ve en önemlisi bizim için ne tür bir 

değer ifade ettiğini, bir işimize yarayıp yaramadığını, bir zararı dokunup dokunmayacağını anlatan, 

açıklayan bir tanımlamadır. Felsefede  suje (özne ) olan insan ile obje (nesne)olan varlık arasındaki ilişkiden 

çıkan ürüne bilgi denir. 

Teknoloji nedir ?: Bilimsel gelişmelerin gündelik hayatta kullanılmasına teknoloji denir. 

Bilgi çeşitleri: 

Tüm insanların inanma, belli inanç sistemi içerisine girme ihtiyacı vardır. Çeşitli kaynaklardan edindiğimiz 

dini bilgiler de hayatımızı şekillendirmede çok etkilidir. Toplumların lokomotifi olan bilim insanları da 

sahip oldukları ve her gün yenisini edindikleri bilimsel bilgilerle hayatımızı kolaylaştıran çeşitli buluşlar 

gerçekleştirirler. Sanatçılar da sahip oldukları sanatsal bilgi sayesinde toplumun vitrini olma görevini 

üstlenirler. Diğer taraftan filozoflar, düşünürler ve toplum bilimcileri de toplumu daha iyi analiz etmek, 

çeşitli konularda düşünce üretmek için felsefi bilgiden yararlanırlar.  

 

Varlık; çok boyutlu, çok yönlüdür. Bilgi de varlığa ilişkindir. Bu nedenle bilgi, ait olduğu alan, elde edilişi, 

özne nesne ilişkisi açısından çeşitli türlere ayrılır: 

Gündelik bilgi 

Teknik bilgi 

Sanat Bilgisi 

Dinî bilgi 

Bilimsel bilgi 

Felsefî bilgi 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Bilgi      okunacak !!! 

 

 

 

 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Varl%C4%B1k
http://tr.wikipedia.org/wiki/Bilgi


 

 

 

 

 

Dogmatik nedir? 

Bir düşünceyi, öğretiyi,  olayı sorgusuz sualsiz kabul etme. 

http://www.uludagsozluk.com/k/dogmatik/ 

 

http://www.uludagsozluk.com/k/dogmatik/


        BİLİM,ARAŞTIRMA VE PROJE İLİŞKİSİ 

 ** Bilime ve teknolojiye araştırmalar sonucu ulaşılır. 

 ** Araştırma,ilgi ve merakları uyandırmaktır. 

 **Bir bilgiye ulaşmak için araştırmacıların farklı yöntem ve teknikler kullanarak belli bir 

emek ve çaba göstermeleri gerekir. 

  ** Proje,belli bir zaman ve maliyet gerektiren,insan gücünün ve fiziki kaynakların 

kullanımından oluşan süreçtir. 

  **Bir problemi çözmeyi amaçlayan araştıma sistematiğine proje denir. 

Ülkemizde Bulunan Bazı Araştırma Merkezleri     
TÜB İTAK   (Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu)         
TDK    (Türk Dil Kurumu)                
TÜİK   (Türkiye İstatistik Kurum) 
TTK    (Türk Tarih Kurumu)   
MAM   ( Marmara Araştırma Merkezi)           
GYTE  (Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü)  
 


